
 
75.0201.13.2017 
 

Decyzja nr 14 

Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 kwietnia 2017 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli pomieszczeń dla zwierząt 

wykorzystywanych dla celów naukowych i edukacyjnych znajdujących się  

w jednostkach organizacyjnych UJ na terenie Kampusu 600-lecia 

Odnowienia UJ 

 

 

Na podstawie §  96 ust.  3a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku  

z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie 

minimalnych wymagań, jakie powinien spełniać ośrodek, oraz minimalnych wymagań  

w zakresie opieki nad zwierzętami utrzymywanymi w ośrodku (Dz. U. z 2016 r. poz. 2139) 

postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli pomieszczeń dla zwierząt wykorzystywanych 

dla celów naukowych i edukacyjnych znajdujących się w jednostkach organizacyjnych UJ  

na terenie Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ, zwaną dalej „Komisją”. 
 

§ 2 
 

Komisja działa w składzie: 

1) mgr inż. Gerard Żychowicz – Zastępca Kanclerza UJ ds. techniczno-eksploatacyjnych – 

przewodniczący; 

2) dr hab. Krzysztof Pyrć, prof. UJ – Wydział Biologii, Biochemii i Biotechnologii; 

3) mgr inż. Janusz Drebot – Wydział Biologii, Biochemii i Biotechnologii; 

4) mgr Dominika Michalczyk-Wetula – Wydział Biologii, Biochemii i Biotechnologii; 

5) mgr inż. Inga Drebot – Małopolskie Centrum Biotechnologii; 

6) mgr Elżbieta Pochroń – Instytut Nauk o Środowisku; 

7) mgr Kamil Blicharski – Instytut Zoologii i Badań Biomedycznych; 

8) mgr inż. Patrycjusz Nowik – Instytut Zoologii i Badań Biomedycznych; 

9) mgr inż. Henryk Rutkowski – Dział Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ; 

10) mgr inż. Marcin Gorajczyk – Dział Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ; 

11) lic. Andrzej Pilch – Dział Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ; 

12) Jan Siuda – Dział Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ; 

13) mgr inż. Andrzej Karpiel – Dział Eksploatacji; 

14) mgr inż. Arkadiusz Nowak – Dział Eksploatacji; 

15) mgr inż. Wiesław Włodarczyk – Dział Eksploatacji. 
 

§ 3 
 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie kontroli pomieszczeń dla zwierząt 

wykorzystywanych dla celów naukowych i edukacyjnych znajdujących się w jednostkach 

organizacyjnych UJ na terenie Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ oraz ich ocena pod kątem 

zgodności z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 grudnia 2016 r.  



w sprawie minimalnych wymagań, jakie powinien spełniać ośrodek, oraz minimalnych 

wymagań w zakresie opieki nad zwierzętami utrzymywanymi w ośrodku. 
 

§ 4 
 

Protokoły kontroli wraz z wnioskami Komisja winna przedłożyć Kanclerzowi UJ. 
 

§ 5 
 

O terminie pierwszego posiedzenia Komisji członkowie Komisji zostaną powiadomieni 

pisemnie przez przewodniczącego Komisji. 
 

§ 6 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kanclerz UJ 

 

 

 

mgr Ewa Pędracka-Kwaskowska 


